
POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU 

Muži
Muži       

15+
Ženy

Ženy   

15+
Celkem

Celkem 

15+

Hošťálkovice 796 672 832 724 1 628 1 396

Hrabová 1 864 1 586 1 880 1 624 3 744 3 210

Krásné Pole 1 297 1 076 1 357 1 156 2 654 2 232

Lhotka 629 527 709 586 1 338 1 113

Mariánské Hory a Hulváky 5 731 4 819 6 147 5 315 11 878 10 134

Martinov 564 483 583 523 1 147 1 006

Michálkovice 1 697 1 396 1 647 1 402 3 344 2 798

Moravská Ostrava a Přívoz 17 890 15 068 19 112 16 444 37 002 31 512

Nová Bělá 986 832 1 030 868 2 016 1 700

Nová Ves 361 305 346 289 707 594

Ostrava-Jih 49 519 42 463 52 717 45 983 102 236 88 446

Petřkovice 1 510 1 268 1 630 1402 3 140 2 670

Plesná 717 620 728 622 1 445 1 242

Polanka nad Odrou 2 470 2 094 2 524 2160 4 994 4 254

Poruba 30 323 25 947 34 286 30 162 64 609 56 109

Proskovice 605 509 616 541 1 221 1 050

Pustkovec 619 540 667 585 1 286 1 125

Radvanice a Bartovice 3 153 2 671 3 144 2 649 6 297 5 320

Slezská Ostrava 10 121 8 358 10 580 8 824 20 701 17 182

Stará Bělá 2 034 1 672 2 075 1 741 4 109 3 413

Svinov 2 138 1 841 2 224 1 917 4 362 3 758

Třebovice 901 770 986 863 1 887 1 633

Vítkovice 3 883 3 071 3 792 3 004 7 675 6 075

CELKEM 139 808 118 588 149 612 129 384 289 420 247 972

Vysvětlivky

15+ … počet osob starších 15 let

NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.07.2017

 Městský obvod 

Občané ČR



NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.07.2017

občané občané občané ČR

 Městský obvod mladší od

15 let 15 let celkem

 Hošťálkovice 232 1 396 1 628

 Hrabová 534 3 210 3 744

 Krásné Pole 422 2 232 2 654

 Lhotka 225 1 113 1 338

 Mariánské Hory a Hulváky 1 744 10 134 11 878

 Martinov 141 1006 1 147

 Michálkovice 546 2 798 3 344

 Moravská Ostrava a Přívoz 5 490 31 512 37 002

 Nová Bělá 316 1 700 2 016

 Nová Ves 113 594 707

 Ostrava-Jih 13 790 88 446 102 236

 Petřkovice 470 2 670 3 140

 Plesná 203 1 242 1 445

 Polanka nad Odrou 740 4 254 4 994

 Poruba 8 500 56 109 64 609

 Proskovice 171 1 050 1 221

 Pustkovec 161 1 125 1 286

 Radvanice a Bartovice 977 5 320 6 297

 Slezská Ostrava 3 519 17 182 20 701

 Stará Bělá 696 3 413 4 109

 Svinov 604 3 758 4 362

 Třebovice 254 1 633 1 887

 Vítkovice 1 600 6 075 7 675

 CELKEM 41 448 247 972 289 420

POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU




